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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Garraf,
Barcelona

Lucas Fox presenterar Castell Gaudí Residences, ett exklusivt nytt projekt

strategiskt beläget högt ovanför Garraf, i en naturlig miljö som kombinerar

avskildhet, havsutsikt och en lugn miljö.

Detta exceptionella bostadsprojekt består av 46 bostäder med 2, 3 och 4

sovrum, fördelade över flera moderna byggnader omgivna av

medelhavsvegetation. Bostäderna, med invändiga ytor från 69 till 182 m², har

rymliga terrasser, privata trädgårdar eller solterrass på upp till 209 m² och

erbjuder öppen utsikt över havet eller bergen.

Komplexet erbjuder förstklassiga gemensamma utrymmen som förbättrar

livskvaliteten för de boende, inklusive en utomhuspool, två

paddeltennisbanor, ett gym, ett coworking-utrymme och gemensamma

trädgårdar, samt parkeringsplatser och förråd.

Arkitekturen kombinerar moderna linjer med fina material som sten, naturligt

trä och storformatskeramik. Interiören återspeglar en varm och sofistikerad

estetik, med exklusiva kök, treskiktade ekgolv och designade kranar, alla

noggrant utvalda för att erbjuda högsta kvalitet.

Bakom designen av detta projekt står ABAA Arquitectura, en Barcelona-

baserad studio som förstår arkitektur som en balans mellan elegans,

funktionalitet och landskap. Deras projekt utmärker sig genom noggrant

materialval och en särskild känslighet för ljus, rymd och vardaglig komfort.

Deras företag ger karaktär och estetisk sammanhang, och lyfter varje detalj

för att skapa hem med sin egen unika identitet.

Detta projekt kombinerar medelhavsarkitektur, hållbarhet och modernt

boende på en av de mest eftertraktade platserna på Barcelonas kust.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att boka ett personligt

besök.

lucasfox.se/go/castell-gaudi-residences

INOM KORT: Denna nybyggnation är

ännu ej till salu. Kontakta oss för mer

information!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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